
Diário Oficial Macau 
ANO XIX MACAU-RN | SEXTA-FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2021   Nº 1872 EDIÇÃO EXTRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 | P á g i n a  

 
PORTARIAS 

 
Portaria nº996/2021, de 17 de setembro de 

2021. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da 

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município,  
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º- NOMEAR– João Vitor da Silva, CPF 

701.650.064-05, para o Cargo em Comissão, 
Subcoordenador de Almoxarifado, símbolo CC-5, 
lotado na Secretaria Municipal de Infra-estrutura. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 

 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 17 de 
setembro de 2021. 

 
 
 
José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 
 
 

 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
Secretário Adjunto Municipal de Recursos 
Humanos 

 
 
 

 
SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 
 
 
SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 

 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 
SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 
SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 


